此实际符合解除限售条件的激励对象合计 394 人， 第一个解除限售期实际可申请解除限售并
上市流通的限制性股票数量为 215,520 股，占目前公司总股本的比例为 0.04%。 具体如下：

姓名 职务 已 获 授 予 限 制 性 股
票数量 （股）

本 次 解 除 限 售 限 制
性股票数量（股 ）

本次解除数量占已
获授予限制性股票
比例

蔡映峰 董事、副总裁 12,500 5,000 40%
刘圣松 董事、副总裁、董事会秘书 18,800 7,520 40%
周正华 董事、副总裁 13,100 5,240 40%
李国强 副总裁 13,800 5,520 40%
张丽娜 副总裁 、财务总监 7,500 3,000 40%
核心高层管理人员 （不含董事 、高级管理人员 ）、
其他高层管理人员及核心骨干合计（389 人） 473,100 189,240 40%

合计 538,800 215,520 40%
注：截止本公告披露日，因 5 名激励对象离职不再符合解除限售条件（共计获授限制性股

票 6,100 股，尚未办理回购注销手续），故本次实际可解除限售的人数共计 394 人，实际可解除
限售的限制性股票共 215,520 股。

四、本次解除限售的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况
（一）本次解除限售的限制性股票上市流通日：2021 年 7 月 9 日
（二）本次解除限售的限制性股票上市流通数量：215,520 股
（三）董事、高级管理人员本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制
1. 激励对象为公司董事和高级管理人员的， 其在任职期间每年转让的股份不得超过其所

持有本公司股份总数的 25%；在离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份；
2. 激励对象为公司董事和高级管理人员的， 将其持有的本公司股票在买入后 6 个月内卖

出，或者在卖出后 6 个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，本公司董事会将收回其所得
收益；

3. 激励对象为公司董事和高级管理人员的， 需遵循《上海证券交易所上市公司股东及董
事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的相关规定，提前 15 个交易日公告减持计划。

4.在本计划有效期内，如果《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）、《中华人民
共和国证券法》（以下简称“《证券法》”）等相关法律、法规、规范性文件和《公牛集团股份有限
公司章程》（以下简称“《公司章程》”）中对公司董事和高级管理人员持有股份转让的有关规定
发生了变化， 则这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转让时符合修改后的《公司
法》、《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定。

（四）本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况
本次限制性股票解除限售后，公司股份变动情况如下：
单位：股

类别
本次变动前 本 次 增 减 数

量
本次变动后

数量 比例 数量 比例

有限售条件股份 525,159,406 87.45% -215,520 524,943,886 87.41%
无限售条件股份 75,385,494 12.55% 215,520 75,601,014 12.59%
总计 600,544,900 100.00% 0 600,544,900 100.00%

五、法律意见书的结论性意见
上海仁盈律师事务所已于 2021 年 6 月 22 日出具《关于公牛集团 2020 年限制性股票股权

激励计划第一个解除限售期解除限售条件成就的法律意见书》。 认为：截至本法律意见书出具
之日，本次股权激励计划第一个解除限售期解除限售条件已成就，符合《管理办法》、《公司章
程》以及《激励计划（草案）》的规定，合法、有效。

特此公告。
公牛集团股份有限公司董事会

二〇二一年七月六日

证券代码：603195� � � � � � � � � 证券简称：公牛集团 公告编号：2021-068

公牛集团股份有限公司
关于完成工商变更登记并换发营业执照的

公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
公牛集团股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2021 年 4 月 28 日、2021 年 5 月 20 日召

开第二届董事会第三次会议、2020 年年度股东大会，审议通过了《关于变更注册资本并修订＜
公司章程＞的议案》。 因公司 2020 年限制性股票激励计划部分激励对象离职，其已获授但尚未
解除限售的限制性股票已由公司进行回购注销。 注销完成后公司的股份总数由 600,575,900 股
变更为 600,544,900 股，注册资本由人民币 600,575,900 元变更为 600,544,900 元，具体内容详见
公司于 2021 年 4 月 29 日、2021 年 6 月 30 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定
信息披露媒体发布的《公牛集团股份有限公司关于变更注册资本并修订＜公司章程＞的公
告》、《公牛集团股份有限公司部分股权激励限制性股票回购注销实施公告》（公告编号：
2021-034、2021-064）。

近日，公司完成了上述事项的工商变更登记手续，并取得了宁波市市场监督管理局换发的
《营业执照》，本次变更后的工商登记基本信息如下：

统一社会信用代码：91330282671205242Y
名称：公牛集团股份有限公司
注册资本：陆亿零伍拾肆万肆仟玖佰元
类型：其他股份有限公司(上市)
成立日期：2008 年 01 月 18 日
法定代表人：阮立平
营业期限：2008 年 01 月 18 日至长期
经营范围：家用电力器具、配电开关控制设备、电线、电缆、五金工具、电工器材、电器配件、